
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA - AVENIDA ABDON JOSE BARRETO, Nº 

1223, BAIRRO CENTRO, NOSSA SENHORA APARECIDA – SE, CEP: 49.540-000 INSCRITO NO CNPJ Nº 

13.101.308/0001-75, TELEFONE (079) 3483-1212 – E-MAIL: licita.pmnaparecida@hotmail.com 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 041/2021 

 

 

 

Nº DO CONTRATO: 041/2021 - PREF 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2021. 

 

CONTRATADO: LORDELO PEDREIRA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, com inscrição no CNPJ sob o n. 41.482.505/0001-17; com sede na 

Avenida Jorge Amado, nº 1565, na cidade de Aracaju/SE, CEP: 49.025-330. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

Assessoria e Consultoria Jurídica na área pública e apoio administrativo, para 

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora Aparecida/SE. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA ATE 31 DE DEZEMBRO 

DE 2021. 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de maio de 2021. 

 

HOMOLAGAÇÃO DA LICITAÇÃO: 18/05/2021 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UO 20800 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – 

AÇÃO – 04.061.0001.2039 – MANUTENÇAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – ELEMENTO – 3390.39-00 – OUTROS SEVIÇOS 

TERCEIRO PESSOA JURIDICA – FONTE DE RECURSO: 1.001 

 

VALOR: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais). 

 

 

NOSSA SENHORA APARECIDA - SE, 18 DE MAIO DE 2021. 

 

 

________________________________ 

JEANE DE JESUS BARRETO 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

mailto:licita.pmnaparecida@hotmail.com

